
I.

DECLARATIE DE AVERI,

Bunuri imobile

1 Terenuri

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1eri.

2. Chdiri

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte Fd.

avand fimclia de
ARrA PETRO$ANr _ S.P.C.L.E.P.,

(4) spatii

soluYsolia,

Categodile indicate sunt: (l) agdcol; (2) forestierj (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categodi de
terenuri intavilane, dacA se afli in circuitul civil.
" La ,,Titlrlar" se mentioneazd, iL crz'Dl bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sogul/so1ia,
copilul), iat in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numelJcoproprietarilor.

" Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casA de locuit; (3) casd de vacanfd;
comerciale/de produclie.
'La,,Titular" se mentioneazi, in cazul brmurilor proprii, numele proprietarului (titulaml,
copilul), iat in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numele coproprietarilor.
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IL Bunuri mobile

l .Au toveh icu le /au to tu r isme ' t rac toare 'ma l in iagr ico le ' 'a lupe, iah tur i l ia l te
miiloace de transport care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub formd de metale pretoase, bijuteri, obiecte de arti q de cult' colecfii de

""tl 
ii 

""-it-"G, 
obiecte ca-re iac parte din patrimoniul cultural nalional sau

universal, a cdror valoare insumati depi$ette 5'000 de euro

N O T A :
S""*. -"n1ionu toute bunurile aflate in prop etate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe

teritoriul RomAniei la momentul declardrii'
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III. Bunuri mobile, a ciror valoare dep5$elte 3'000 de

instriinate in ultimele 12 luni
euro fiecare, si bunuri imobile
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IV. Active financiare

1. Conturi $i depozite bancare, fonduri de investilii, forme echivalente de economisire ti
investire, inclusiv carduiile de credit, daci valoare insumati a tuturor acestora depd$e$te
5.000 de euro.

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din str6inatab.

. 
Categoriile indicate suni: (1) cont cuent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau

echivale'te; (3) fonduri de investilii sau echivalente, nclusiv fonduri private de pensii sau alte

sisteme cu acunulare (se vor declaxa cele afercnte anului fiscal anterior).

2, Plasamente, investitii directe si imprumuturi acordate, daci valoarea de piali insumati a

tuturor acestora depiseste 5.000 euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv investiliile $i paxticiperile din streinAtate.

.

. 
categoriile indicate suntr (l) haftii de valoare delinute (titlud de stat, celtificate, obligafiuni); (2)

acgiuni sau p64i sociale in socirtai comerciale; (3) imprumuturi acordate in nume personal
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3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depiresc echivalentul a 5.000 deeuro pe an:

N O T A :
Se vor declara inclusiv icele aflate in strihAtate.

V. Datorii

N O T A :
Se vor declara inclusiv v€le fi nancare acumulate

Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui tert, bunuri achizilionate in sistem leasing !ialte asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depiqegie 5.000 de euro.

\aL Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fati de valoarea depla!4, orD parlea unor persoane. orga-nizati i. societi(i comerciale. regii autonome,com,panii/societtr{i nafionale sau institulii publice romeoerti sau stame, i'nctusiv burse,credite, garanlii, decontiri de cheltuieti, ;ltele decit cele uf" u"!u;u-ioJul, u 
"e"o"valoare individuald. a cdror vatoare individua|5 depirette 500 d;; '#.." '-

Se excepteazl de la dectarare cadourile ti h.adifiile uzuale primire din partea rudetor de gradul I $r al rr -lea
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I VIL Venituri ale declarantului $i &le membrilor sii de familie, realizate in uttimul an fiscalincheint (potrivit err. 41 din Legea nr. 57U2003 privnda;;r Fisi! cu noeinc*ite 9icompletirile ulterioare)

N6 rA:
Se vor declara inclusiv veniturile Fovenite ditr shdinAtate.



Pr€zentt declaralie constituie act public ti rispund potriYit legii penale pentru

inexactitate& sau caracterul incomplet al datelor mention&te'

Datr completirii
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